中国食品土畜进出口商会文件

中国食品土畜进出口商会关于发布

《花椒》等 7 项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《中国食品土畜进出口商会团

体标准管理办法》的有关规定，《花椒》（T-CFNA 6101-2020）等 7

项团体标准现已履行全部制订程序,经中国食品土畜进出口商会批

准，现予以发布。此 7项标准自 2021年 3月 1日起实施。

序号 标准名称 标准编号

1 花椒 T-CFNA 6101-2020

2 八角 T-CFNA 6102-2020

3 中国桂皮 T-CFNA 6103-2020

4 黑胡椒 T-CFNA 6113-2020

5 白胡椒 T-CFNA 6114-2020

6 辛香料和调味品的采样方法 T-CFNA 6504-2020

7 辛香料和调味品中二氧化硫残留量检测方法 T-CFNA 6512-2020

中国食品土畜进出口商会

2021年 2月 1日